
Zarządzenie Nr 43/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki ryczałtu za pracę zdalną  

w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

Na podstawie §3 ust. 7-8 Regulaminu pracy zdalnej stanowiącego załącznik nr 8 do Regulaminu pracy 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 56/2022 Rektora ANS  

w Tarnowie z późn. zm. (tekst ujednolicony Zarządzeniem nr 35/2023 Rektora ANS w Tarnowie), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam ryczałt za pracę zdalną dla pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie: 

 

 Stawka ryczałtu za 1h 

pracy zdalnej 

Stawka ryczałtu za 8 h 

pracy zdalnej 

Pracownik użytkujący prywatne 

urządzenia 
0,28 zł 2,27 zł 

Pracownik użytkujący urządzenia 

dostarczone przez Pracodawcę 
0,14 zł 1,15 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


